
خبر و مصاحبه

بردهاى هدایى در لیگ فرانسه
امیر حسین هدایی، لژیونر تنیس روی میز ایران 
باز هم در لیگ فرانسه صاحب پیروزی شد. 
ملی‌پوش کشورمان که در تیم لیل فرانسه توپ 
می‌زند توانست در هفته پنجم مقابل پینتو از 
ایتالیا ٣ بر صفر به برترى برسد و در پیروزى ٣ 
بر صفر تیمش مقابل تیم لهاو نقش پررنگى 

داشته باشد.
 هدایى در پنج هفته‌اى که از لیگ فرانسه 
می‌گذرد با کسب پنج برد و تنها یک شکست 
در رده دوم رنکینگ برترین بازیکنان لیگ فرانسه 
قرار دارد. او مقابل حریفان مطرح دنیا نظیر تیبو 
پورت فرانسوی، زوکس هونور از رومانی، پینتو 
از ایتالیا، نیکولاس بورگاس شیلیایی، پتیوت 
فرانسوی که دارای رنکینگ‌های زیر صد دنیا 
هستند، پیروزی‌های ارزشمندی را برای تیم لیل 
در لیگ باشگاهی فرانسه به دست آورد. 12 تیم 
در لیگ پرو B فرانسه حضور دارند و تیم لیل با 
حضور امیرحسین هدایی در جایگاه پنجم جدول 

رده‌بندی قرار دارد.
  

اعزام بدمینتونی‌ها به بحرین
تیم ملی بدمینتون به دو مسابقه بین‌المللی سریز 
در بحرین اعزام شد. مهدی انصاری، علی حیاتی 
و امیرحسین حسنی به منامه رفتند تا از امروز 
با رقبای خود از کشورهای هند، ایران، فیلیپین، 
سریلانکا، بحرین، امارات، سوریه، انگلیس، 
بلغارستان، اسلواکی، اتریش، سنگاپور و فنلاند 
رقابت کنند. دومین مسابقه بین‌المللی سریز 
بحرین هم از ۲۹ آبان تا ۴ آذر در منامه برگزار 
می‌شود. جایزه دلاری هر ۲ رقابت نیز ۵ هزار دلار 

خواهد بود.

اسبقیان: باشگاه‌های آزمون و شهدا 
واگذار می‌شود

سید محمد شروین اسبقیان، معاون فرهنگی 
و توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش 
و جوانان از واگذاری ۲ باشگاه آزمون و شهدا به 
فدراسیون‌های سوارکاری و چوگان خبر داد. او 
با اشاره به اختاف فدراسیون‌های سوارکاری و 
چوگان با شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی 
گفت: »شرکت توسعه قطعاً دستور وزیر ورزش 
را انجام می‌دهد و این ۲ باشگاه به فدراسیون‌ها 

واگذار خواهد شد.«
او همچنین در خصوص حواشی تیم ملی ووشو و 
موج‌سواری اظهار داشت: »مسائل اخلاقی باید 
در رأس فعالیت‌های فدراسیون‌ها قرار بگیرد و 
وزارت ورزش هیچ مماشاتی را هم در برخورد با 

بی‌اخلاقی‌ها نخواهد داشت.
 در این ۲مورد با دستور وزیر ورزش، به طور جدی 
ورود کردیم و باید گزارش‌ فدراسیون موج‌سواری 
هم به وزارتخانه اعام شود. توصیه من به 
فدراسیون‌ها این است که نظارت‌ لازم و جدی 

را داشته باشند.
ج می‌شود،   هر ورزشکاری که از کشور خار
نماینده جمهوری اسامی است که باید پرچمدار 

اخلاق‌مداری و قوانین کشور باشد.«
 

انصراف الکرخه عراق از هندبال 
باشگاه‌های آسیا

مسابقات هندبال قهرمانی باشگاه‌های آسیا 
با انصراف تیم الکرخه عراق رسماً آغاز شد. 
کنفدراسیون آسیا با توجه به انصراف تیم الکرخه 
عراق از حضور در بیست و هفتمین دوره قهرمانی 
باشگاه‌های آسیا برنامه جدید را به میزبانی دوحه 

قطر اعام کرد.
 براین اساس صنعت مس ایران، نماینده 
کشورمان در این دوره از بازی‌ها که در گروه B با 
تیم‌های الخلیج عربستان، اهلی سیداب عمان، 
الدحیل قطر و الکاظمه کویت همگروه است، 
روزهای ۲۲، ۲۴، ۲۶ و ۲۷ آبان در دوره مقدماتی 
به مصاف حریفان خود می‌رود. در گروه A نیز 
تیم‌های الریان قطر، الکویت کویت، الشارجه 
امارات و الشباب بحرین همگروه هستند. الکرخه 
عراق نیز که در این دوره حضور داشت، انصراف 
داد. مس کرمان بعد از بازی دیروز مقابل نماینده 
عربستان امروز استراحت داشت و فردا ساعت 
15:30 به مصاف اهلی سیداب عمان می‌رود. 
تیم برتر این رقابت‌ها جواز حضور در مسابقات 
قهرمانی باشگاه‌های جهان در مصر را به دست 

می‌آورد.

 ثبت‌نام ۱۰ کاندیدا 
برای ریاست فدراسیون نجات غریق

با توجه به اتمام دوره ۴ ساله ریاست مهدی 
حیدری در فدراسیون نجات غریق و غواصی، ۱۰ 
کاندیدا برای تصدی پست ریاست این فدراسیون 

ثبت‌نام کردند.
 امیر نوری‌سادات، مهدی سادات حسینی، 
فروغ، مجتبی  مصطفی توکلی، امیرحسین 
ارشدی، فاطمه میرآخوری، علی‌اکبر حسن‌پور 
حیدری، سعید کاظمی، سعید نصراللهی و مهدی 
حیدری ۱۰ کاندیدایی هستند که برای تصدی پست 
ریاست فدراسیون نجات غریق و غواصی ثبت‌نام 

کرده‌اند.
 مهدی حیدری ۷ بهمن ۱۳۹۹ به مدت ۴ سال 
رئیس فدراسیون نجات غرق و غواصی شد و دوره 

۴ ساله او ۷ بهمن ۱۴۰۳ به پایان می‌رسد.
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محمدی‌راد: تکلیف معلوم نبود
رحمان محمدی‌راد سرمربی تیم والیبال شهداب یزد درباره احتمال انصراف از رقابت‌های 
باشگاه‌های مردان جهان می‌گوید: »دوستان همکاری نکردند و به همین خاطر حتی دیروز 
در ساعت‌های مانده به پایان مهلت برای ارسال لیست ۲۰ نفره هنوز تکلیف ما مشخص نبود. 
من شخصاً دیروز اصاً امیدوار نبودم چراکه بازیکنانی که برای تقویت تیمم می‌خواستم را به 

رغم رایزنی و صحبت رئیس فدراسیون با باشگاه‌ها نداشتیم.«
او معتقد است انصراف انتخاب بین بد و بدتر است: »انصراف ما از حضور در باشگاه‌های جهان 
تهدید نبود. به نظرم انصراف و پرداخت جریمه انتخاب بین بد و بدتر است. ما طبق قولی 
که دوستان برای همکاری داده بودند، می‌خواستیم با تیم کامل برویم اما از یک هفته قبل تا 
دیروز حرف‌های جدیدی شنیدیم که توقع آن را نداشتیم و به همین خاطر تا دیروز ساعت 
۱۵:۳۰ دقیقه هنوز لیست ۲۰ نفره را برای فدراسیون جهانی نفرستاده بودیم. بویژه اینکه ما هفته 
قبل شهروز همایون فرمنش را هم از دست دادیم و تنها یونس جوان و عثمان فریاد را داریم و 
ایلشن داوودی پاسور جوان ماست و احمدرضا میرحسینی. در حالی که برای رقابت‌های سطح 
بالای باشگاه‌های جهان باید ترکیب تیم طوری باشد که آبرومندانه بازی کند، وگرنه رفتن به 

این رقابت‌ها برای ما جز هزینه بالا و آسیب‌دیدگی چیز دیگری ندارد.«

شروع تمرینات تیم ملی بسکتبال زیر نظر سرمربی یونانی 

سالار منجی: قزاق‌ها شاکله اروپایی دارند
تیم ملی بسکتبال  پریسا غفاری/ 
در شرایطی اردوی خودش را شروع 
کرده که بازیکنان آماده‌ای را اختیار 
دارد. در این جمع بهنام یخچالی 
به دلیل مصدومیت به این اردو 
نرسید، اما نوید رضایی‌فر بازیکن 
پوزیشن دو نفت آبادان می‌تواند به 
خوبی جایگزین بهنام باشد. نوید 
شرایط خوبی را از نظر آمار در لیگ 
دارد. سالار منجی و محمد امینی 
لژیونر‌های اضافه شده به تیم ملی 
هستند و هردو از بازیکنان آماده لیگ 
کویت و فرانسه به حساب می‌آیند.

ارسان کاظمی و سجاد مشایخی هم 
دو بازیکن باتجربه تیم ملی هستند 
که آمادگی بسیار بالایی دارند. کاظمی 
در یکی از بهترین‌ فصل‌های بسکتبالی 

خودش است و در شاخصه‌های شوت 
سه امتیازی، ریباند دفاع و حمله، 
بلاک‌شات و... از بهترین‌های لیگ 
ایران است. مشایخی نیز در ذوب‌آهن 
از نظر efficiency آمار خوبی را از 
خود به جای گذاشت. این دو بازیکن 
باوجود اینکه باتجربه هستند اما از 
نظر آماری در شرایط فوق‌العاده آرمانی 
حضور دارند. بنابراین آمادگی همزمان 
لژیونرها، جوان‌ها و باتجربه‌های لیگ 
نکته مثبتی برای تیم ملی شده تا در دو 
مسابقه پیش رو برابر قزاقستان و قطر 
در پنجره دوم انتخابی به پیروزی برسد.

 
منجی آماده؛ جایگزینی برای 

حامد حدادی
ل  بسکتبا نر  یو لژ منجی  لار  سا

کشورمان که تابستان امسال به تیم 
العربی کویت پیوست، حالا به تهران 
آمده تا برای تیم ملی به میدان برود. 
سنتر ۲۷ ساله با ۲۰۴ سانتیمتر قامت، 
در خصوص اردوها می‌گوید: »من تازه 
به جمع اردونشینان اضافه شدم و 
اولین تمرینی است که با سرمربی 
امیدوارم  انجام می‌دهم.  جدید 
بتوانم در چهارچوب تفکرات کادرفنی 
عملکرد خوبی داشته باشم و در 

ترکیب نهایی قرار بگیرم.«
او هر چند بارها در قالب تیم ملی 
با قزاقستان بازی کرده، درباره 
مسابقه روز دوم آذرماه در تهران 
می‌گوید: »تیم قزاقستان شاکله 
اروپایی دارد و از بازیکنان تابعه هم 
استفاده می‌کند. در این چند سال 

هم زیاد رودرروی هم بازی داشتیم. 
به نظرم شرایط خوب پیش برود، 
مشکل چندان خاصی برای برد 

نداریم.«
در ادامه لژیونر ایرانی از شرایطش در 
تیم العربی کویت صحبت می‌کند: 
wasel و فینال  »بعد از مسابقات 
جام باشگاه‌های آسیا با تیم شهرداری 
ز  ا مختلفی  ی  ها د پیشنها ن  گا گر
کشورهای کویت و بحرین داشتم 
ولی در نهایت تصمیم گرفتم به تیم 
العربی بروم. تیم خوبی است و رابطه 
خوبی با هواداران و بازیکنانش دارم.«
سالار منجی همچنین به سطح کیفی 
خوب لیگ کویت اشاره می‌کند: »هر 
تیمی می‌تواند سه بازیکن خارجی 
جذب کند و اغلب آنها با بازیکنان 

قرارداد  خوبی  بسیار  امریکایی 
تراز  خارجی  مربیان  می‌بندند. 
بالایی هستند. بازیکن تبعه هم که 
ندارند. همین موارد به رشد بسکتبال 
لیگ و تیم ملی‌شان کمک بسیاری 
کرده است.« در پایان ملی‌پوش 
بسکتبال کشورمان روند عملکردش 
در تیم العربی را خوب می‌داند: 
»فکر می‌کنم روند خوبی را پشت‌‌سر 
می‌گذارم. در جام شارجه که اوایل 
همکاری من بود، کمی نوسان داشتم 
اما در هفته اول لیگ کویت توانستم 
۲۸ امتیاز و ۱۷ ریباند را ثبت کنم 
و در جمع تیم هفته قرار بگیرم. 
امیدوارم تا پایان فصل روند خوبم 
ادامه داشته باشد و رضایت کادرفنی 

را فراهم کنم.«

 ابقای سرمربی‌های تیم‌های ملی تکواندو بدون اطلاع کادرفنی

بدون تاریخ، بدون امضا
که  یطی  شرا ر  د  / زمانی ئزه  فا
زمزمه‌های پایان همکاری فدراسیون 
تکواندو با مجید افلاکی و مینو مداح 
سرمربیان موفق تیم‌های ملی به گوش 
می‌رسید، فدراسیون چند روز پیش اعلام کرد که 
این دو مربی در سمت خود ابقا شدند. از آنجایی 
که تیم ملی تکواندو مردان در شیاپ چانگ 
پاریس موفق به کسب 1 طا و 1 نقره شد و تیم 
ملی زنان هم با تاریخ‌سازی 1 نقره و 1 برنز دشت 
کرد، ادامه همکاری با سرمربیان تیم ملی بهترین 

تصمیمی بود که فدراسیون می‌توانست در این 
مقطع بگیرد.اما طبق شنیده‌های خبرنگار ایران 
ورزشی در جلسه‌ای که اعضای کمیته فنی رأی به 
ابقای سرمربیان تیم ملی داده‌اند، خبری از مداح 
و افلاکی نبوده و فدراسیون به صورت یک طرفه 
تصمیم به ادامه این همکاری گرفته است. البته که 
این تمام ماجرا نیست و در نبود سرمربیان ابقایی 
در این جلسه، مسئولان کمیته فنی و فدراسیون در 
اقدامی عجیب و بدون مشورت با مداح و افلاکی، 
رضا ایمان‌زاده و فاطمه نعمتی مربیان تیم ملی 

را از سمت خود برکنار کرده و بدون اینکه نظر 
سرمربیان تیم ملی را بدانند علی تاجیک و مهرداد 
یوسفی را به عنوان دستیاران مجید افلاکی و مهروز 
ساعی و فاطمه صفر‌پور را به عنوان دستیاران 
مینو مداح انتخاب کرده‌اند؛ تصمیمی که به رغم 
اختیارات کمیته فنی عجیب به نظر می‌رسد و 
شاید بهتر بود که نظر سرمربیان تیم ملی برای 
انتخاب دستیارانشان پرسیده شود. بنابراین به رغم 
اعلام فدراسیون تکواندو مبنی بر ابقای سرمربیان 
تیم ملی در سمت خود، افلاکی و مداح هنوز 

قراردادی امضا نکرده‌اند و در شرایطی 
که حتی در انتخاب دستیاران خود 
هم حق انتخابی نداشته‌اند شاید 
تصمیم دیگری گرفته و تمایل به 
ادامه همکاری نداشته باشند. حالا 
باید منتظر ماند و دید بعد گذشت 4 
ماه از رقابت‌های المپیک بالاخره در 
روزهای آینده قرارداد ادامه همکاری 

مداح و افلاکی با فدراسیون تکواندو 
امضا می‌شود یا نه.

بازگشت جام جهانی کشتی با عنوان لیگ جهانی

لالوویچ طرفدار ایده روسیه
همه هزینه‌های ذوب‌آهن برای فوتبال است

وزنه‌برداران همچنان به دنبال پول
در جریان برگزاری جلسه هیأت اجرایی اتحادیه جهانی 
کشتی در حاشیه رقابت‌های قهرمانی جهان در آلبانی، 
ایده برگزاری رقابت‌های لیگ جهانی کشتی با حضور 
۸ کشور برتر جهان مطرح شد. نناد لالوویچ رئیس 
اتحادیه جهانی کشتی با حمایت از برگزاری لیگ جهانی 
کشتی، هدف از این طرح را توسعه هر چه بیشتر 
کشتی در جهان دانست و خواستار حضور کشورها در 
این رقابت‌ها شد. این طرح برگرفته از لیگ پادوبنی 
روسیه است و اتحادیه جهانی کشتی از دیدار تیم‌های 
کشتی آزاد و فرنگی ایران و روسیه که قرار است آذر ماه 
در مسکو پایتخت روسیه برگزار شود نیز حمایت کرده 
و آن را تلاش برای توسعه کشتی و جذب هر چه بیشتر 
تماشاگران با حضور ستاره‌های کشتی جهان دانسته 
است. این در حالی است که پیش از این جام‌جهانی 

کشتی با حضور 10 تیم برتر جهان که در سال‌های اخیر 
با حضور هشت تیم و به صورت تیم به تیم برگزار 
می‌شد ولی با شیوع کرونا و مشکلاتی که در جهان 
به وجود آمد، جام جهانی رونق خود را از دست داد 
و حالا اتحادیه جهانی به دنبال برگزاری جام جهانی 
با عنوان لیگ جهانی است. در سال‌های گذشته 
فدراسیون کشتی ایران ایده برگزاری جام باشگاه‌های 
جهان را داده بود؛ چند سالی هم به صورت تیم به تیم 
برگزار ‌شد اما عدم استقبال کشورها از جام باشگاه‌های 
جهان باعث شد تا این مسابقات شکل درستی را به 
خود نگیرد. اتحادیه جهانی حالا شاید دنبال راه‌اندازی 
یک لیگ جهانی با حضور تیم‌های ملی است که با 
حضور هشت تیم برتر دنیا می‌تواند علاقه‌مندان بسیار 

زیادی را داشته باشد.

برای  جلسه کمیته انضباطی فدراسیون وزنه‌برداری 
تعیین‌تکلیف بدهی باشگاه ذوب‌آهن به وزنه‌برداران برگزار 
شد اما به دلیل غیبت نماینده این باشگاه جلسه بی‌نتیجه 
ماند. باشگاه ذوب‌آهن هنوز قرارداد وزنه‌برداران را که برای 
سال ۱۴۰۲ است، تسویه نکرده است. از این رو وزنه‌برداران 
با ارسال نامه‌ای به سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون 
خواستار رسیدگی به این مسأله شدند. انوشیروانی نیز با 
ارسال نامه‌ای به باشگاه ذوب‌آهن درخواست کرد نماینده 
این باشگاه در جلسه کمیته انضباطی شرکت کند تا به این 
مسأله رسیدگی شود. جلسه کمیته انضباطی روز دوشنبه 
برگزار شد اما نماینده باشگاه ذوب‌آهن در جلسه شرکت 
نکرد و اکنون وزنه‌برداران منتظر تصمیم کمیته انضباطی 
فدراسیون در مورد این پرونده هستند. باشگاه ذوب‌آهن با 
وجود اینکه قهرمان لیگ سال ۱۴۰۲ شد اما هنوز حدود ۹۰۰ 

میلیون تومان به کل تیم وزنه‌برداری)وزنه‌برداران و کادرفنی( 
است. بدهکار 

با توجه به کاهش هزینه‌ها در باشگاه ذوب‌آهن در سال 
1403 اما کل بدهی ذوبی‌ها به وزنه‌برداران شاید به اندازه 
یک‌چهارم قرارداد برخی از بازیکنان تیم فوتبال این باشگاه 
هم نباشد اما از پرداخت آن امتناع می‌ورزند. این در 
حالی است که باشگاه ذوب‌آهن سال گذشته در فوتبال 
بسیار بیشتر از این هم هزینه کرده بود اما با این‌حال 
علاقه‌ای نداشتند که در ورزش مدال‌آوری چون وزنه‌برداری 
سرمایه‌گذاری کنند. این باشگاه امسال هم قصد داشت در 
بسکتبال سرمایه‌گذاری نکند اما در آخرین لحظات تصمیم 
خود را تغییر داد و تیم قدیمی ذوب‌آهن را در لیگ برتر حفظ 
کرد که همین تیم بسکتبال هم نزدیک به 10 میلیارد تومان 

هزینه کرده است.

تهدید 
دو تیم 

ایرانی برای 
انصراف از 

باشگاه‌های 
جهان، 

اعتبار 
والیبال را 

روی لبه تیغ 
برد

تهدید دو تیم ایرانی برای انصراف 
اعتبار  جهان،  باشگاه‌های  از 
برد.  تیغ  لبه  روی  را  والیبال 
تیم‌های فولاد سیرجان و شهداب 
یزد که در یزد با قهرمان و نایب 
قهرمانی باشگاه‌های آسیا، به 
رقابت‌های جهان رسیدند، آذرماه 
باید راهی برزیل شوند، اما ظاهراً 
ساز نرفتن کوک کرده‌اند. آن هم 
به خاطر عدم موافقت باشگاه‌ها 
برای دادن بازیکن کمکی به آنها. 
فولاد سیرجان پاسور سابقش 
محمد طاهر وادی را می‌خواهد 
و یک بازیکن دیگر، شهداب یزد 
هم عرشیا به‌نژاد و حمزه زرینی 
را. اما با مخالفت شهرداری ارومیه 
و طبیعت مواجه شدند. فولاد 
سیرجان و شهداب یزد در حالی 
که برای حضور در باشگاه‌های 
جهان ثبت‌نام کرده‌اند و حتی 
به فدراسیون جهانی برای سفر به 
برزیل میزبان، اطمینان داده‌اند 
مشکل پروازی ندارند، اما تا 
ظهر دیروز هنوز لیست ۲۰ نفره 
تیم‌هایشان را نداده بودند. در 
حالی که دیشب آخرین فرصت 

برای ارسال لیست ۲۰ نفره بود. 
البته دو تیم ایرانی طبق قوانین 
FIVB همین حالا هم به خاطر 
اقدام دیر هنگام برای ارسال 
لیست ۲۰ نفره بازیکنان باید حدود 
۲ هزار دلار هم جریمه تقدیم 
فدراسیون جهانی والیبال کنند. 
جدای از آن انصراف از باشگاه‌های 
والیبال مردان جهان هم برای دو 
تیم ایرانی ارزان نیست. چرا که 
این انصراف عاوه بر ضربه به 
اعتبار والیبال ایران در دنیا، با 
جریمه دلاری بدجوری جیب آنها 
خالی می‌شود. چرا که با انصراف 
تیمی ۶۰ روز قبل از شروع رقابت‌ها 
تنها ۵۰ هزار فرانک سوئیس باید 
به میزبان بدهند و ۲۵ هزار فرانک 
هم به فدراسیون جهانی بدهند.

له  سا و د میت  و محر حتی 
بین‌المللی هم به پایشان نوشته 
قهرمانی  ر  تکرا با  و  می‌شود 
لیگ برتر هم اجازه حضور در 
را  رقابت‌های باشگاه‌های آسیا 

ندارند.
تیم‌های قهرمان و نایب قهرمان 
باشگاه‌های والیبال مردان آسیا 
اما برای گرفتن بازیکن کمکی از 
تیم‌های طبیعت و شهرداری ارومیه 
حاضر به پرداخت پول مدنظر این 
دو باشگاه نیستند. البته آنها برای 
حل مشکل دست به دامان سید 
میاد تقوی رئیس فدراسیون 
شدند که تقوی هم تنها کاری که 

از دستش برمی‌آمد توصیه به دو 
تیم طبیعت و شهرداری ارومیه 
بود. در حالی که شهداب یزد و 
فولاد سیرجان بدشان نمی‌آمد 
فدراسیون دو تیم دیگر را برای 
دادن بازیکن کمکی تحت فشار 

قرار دهد که شدنی نبود.
و  یزدی  تیم  شرایط  ین  ا با 
برای  سیرجانی بهترین حربه 
تحقق خواسته‌شان را تهدید به 
انصراف دانسته‌اند. هرچند بعید 
است بازیکنان کمکی را بگیرند، 
مگر اینکه سر کیسه را شل کنند. 
نکته جالب اینکه شریف‌پور و 
شرافت، مدیران عامل دو باشگاه 
فولاد سیرجان و شهداب یزد تا 
دیروز ساعت ۱۵ جوابگوی تماس 
خبرنگاران نبودند. البته جالب‌تر 
ی  بت‌ها رقا ز  ا ف  نصرا ا ینکه  ا
باشگاه‌های مردان جهان برای 
دو باشگاه ایرانی چیزی بیشتر 
از ۷۵ هزار فرانک سوییس آب 
می‌خورد در حالی که ظاهراً باید 
برای بازیکنان کمکی چیزی حدود 
۲۰-۱۰ هزار دلار پول می‌دادند. البته 
جدای از محرومیت دو ساله. شاید 
مسئولان باشگاه دیروز در حال 
رایزنی بیشتر بودند تا تکلیف 
مشخص  کمکی‌شان  بازیکنان 
شود و به خاطر همین مصاحبه را 
به بعد از ساعت ۱۸ عصر موکول 
کردند. به هر حال امروز تکلیف 

می‌شود. روشن 

با تهدید دو تیم ایرانی برای انصراف از باشگاه‌های جهان

اعتبار والیبال روی لبه تیغ
گزارش یک

مهری رنجبر
خبر‌نگار

پاراشنا به دنبال استخدام مربی خارجی   هادی رضایی در انتخابات فدراسیون جهانی پارا والیبال
هادی رضایی و جلیل کوهپایه‌زاده در انتخابات 
فدراسیون جهانی والیبال نشسته شرکت می‌کنند. 
فدراسیون جهانی اعام کرد که مجمع عمومی و 
انتخاباتی‌اش روز 7 دسامبر به طور مجازی برگزار 
می‌شود و قرار است انتخابات برای پست‌های 
ریاست )دوره چهارساله(، نایب رئیسی )دوره دوساله(، 

مدیر پزشکی )دوره چهارساله( و مدیر توسعه )دوره 
چهارساله( انجام شود که هادی رضایی سرمربی 
تیم ملی والیبال نشسته کشورمان برای پست 
نایب رئیسی و جلیل کوهپایه‌زاده رئیس فدراسیون 
ورزش‌های جانبازان و توان‌یابان برای پست مدیر 

پزشکی نام‌نویسی کرده‌اند.

رئیس انجمن پاراشنا اعلام کرد برای بروزرسانی مربیان داخلی و ارتقای 
سطح علمی آنها به دنبال جذب مربی خارجی از سوی فدراسیون 
جهانی هستند. حبیب خمجانی در این‌باره گفت: »در پارالمپیک 
پاریس طی صحبتی که رئیس فدراسیون جانبازان و توان‌یابان با 
فدراسیون جهانی داشت قرار شد در جهت ارتقای سطح علمی و 
به روزرسانی مربیان داخلی از وجود یک مربی خارجی با همکاری 

فدراسیون جهانی برخوردار شویم. البته حضور مربی خارجی تنها 
برای آموزش مربیان داخلی خواهد بود.« خمجانی در پایان در پاسخ 
به این پرسش که چقدر امیدوار به افزایش تعداد مدال‌های خود در 
بازی‌های پاراآسیایی تاشکند نسبت به بحرین هستید؟ ادامه داد: »با 
وجود استعدادهای خوبی که در پاراشنا وجود دارد قطعاً شرایط بهتری 

در تاشکند نسبت به بحرین خواهیم داشت. «


